
ตารางที่  1  จํานวนบุคลากรแยกตามประเภทบุคลากรและวิทยาเขต  ประจําเดือน  พฤษภาคม  2548

ลําดับ วิทยาเขต ขาราชการ พนักงาน ลูกจาง พนักงาน ลูกจาง ผูทรง ผูมีความรู

ที่ ประจํา เงิน เงิน จางเอง เงิน ชาวตาง คุณวุฒิ ความ รวม

งบประมาณ รายได รายได ประเทศ พิเศษ สามารถพิเศษ

1 บางเขน 2466 481 931 155 1880 237 258 62 27 10 6507

2 กําแพงแสน 475 68 446 126 687 0 64 6 0 1 1873

3 เฉลิมพระเกียรติ จังหวัด สกลนคร 6 159 0 26 165 0 0 2 0 1 359

4 ศรีราชา 18 16 15 2 0 18 181 0 13 0 263

5 ลพบุรี 9 1 0 1 38 0 0 0 0 0 49

6 สุพรรณบุรี 2 3 0 0 16 0 0 0 0 0 21

7 กระบี่ 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 11

รวม 2976 728 1392 310 2797 255 503 70 40 12 9083

หมายเหตุ   *  ขอมูลเดือน ก.พ.2548เนื่องจากหนวยงานยังไมสงขอมูล   

             ที่มา : กองการเจาหนาที่ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ขอมูล  ณ  วันที่  31  พฤษภาคม   2548

ลูกจางชั่วคราว



ลูกจาง เงิน เงิน หนวยงาน พนักงาน ลูกจาง ผูทรง ผูมีความรู รวม
ก ข ค รวม ก ข ค รวม ก ข ค รวม ประจํา งบ รายได จางเอง เงินรายได ชาวตาง คุณวุฒิ ความ ทั้งสิ้น

ประมาณ ประเทศ พิเศษ สามารถ

B01 สํานักงานอธิการบดี 0 44 149 193 0 21 27 48 0 65 176 241 190 8 451 21 35 0 3 0 949
B02 คณะเกษตร 111 11 27 149 19 3 0 22 130 14 27 171 120 2 123 18 6 0 6 0 446
B03 คณะบริหารธุรกิจ 52 3 7 62 9 0 1 10 61 3 8 72 10 0 63 0 0 1 0 0 146
B04 คณะประมง 50 15 18 83 15 4 6 25 65 19 24 108 47 0 33 0 5 0 0 0 193
B05 คณะมนุษยศาสตร 102 3 10 115 31 0 0 31 133 3 10 146 12 0 35 0 15 19 0 0 227
B06 คณะวนศาสตร 50 5 22 77 21 1 1 23 71 6 23 100 35 0 26 0 0 0 1 0 162
B07 คณะวิทยาศาสตร 226 12 43 281 46 5 4 55 272 17 47 336 73 0 58 0 0 0 0 0 467
B08 คณะวิศวกรรมศาสตร 198 26 53 277 36 1 2 39 234 27 55 316 39 0 127 0 84 0 2 9 577
B10 คณะศึกษาศาสตร 276 8 30 314 67 0 0 67 343 8 30 381 48 1 357 0 0 40 10 0 837

   คณะศึกษาศาสตร 74 5 30 109 31 0 0 31 105 5 30 140 48 1 46 0 0 0 1 0 236
   โรงเรียนสาธิตฯ 202 3 0 205 36 0 0 36 238 3 0 241 0 0 311 0 0 40 9 0 601

B11 คณะเศรษฐศาสตร 71 2 9 82 14 2 1 17 85 4 10 99 13 0 57 0 0 0 0 0 169
B12 คณะสังคมศาสตร 45 6 12 63 17 1 0 18 62 7 12 81 13 0 19 0 0 0 2 0 115
B13 คณะสัตวแพทยศาสตร 95 42 40 177 24 4 3 31 119 46 43 208 33 76 29 0 19 0 0 0 365
B14 คณะอุตสาหกรรมเกษตร 66 3 21 90 13 1 1 15 79 4 22 105 16 2 41 0 13 0 1 0 178
B15 บัณฑิตวิทยาลัย 1 9 7 17 0 2 1 3 1 11 8 20 3 0 36 0 9 1 1 0 70
B16 สถาบันคนควาและพัฒนาผลิตผลทางการเกษตรและอุตสาหกรรมเกษตร 0 13 6 19 0 10 0 10 0 23 6 29 0 0 48 0 0 0 0 0 77
B17 สถาบันคนควาและพัฒนาผลิตภัณฑอาหาร 0 42 34 76 0 5 1 6 0 47 35 82 65 0 31 0 22 0 0 0 200
B18 สถาบันวิจัยและพัฒนาแหง ม.ก.  0 23 36 59 0 5 0 5 0 28 36 64 10 51 16 0 0 0 0 0 141
B19 สํานักทะเบียนและประมวลผล 0 14 7 21 0 0 0 0 0 14 7 21 0 0 35 0 0 0 1 0 57
B20 สํานักบริการคอมพิวเตอร 0 24 14 38 0 7 1 8 0 31 15 46 3 0 10 0 12 0 0 0 71
B21 สํานักพิพิธภัณฑและวัฒนธรรมการเกษตร 0 1 2 3 0 0 1 1 0 1 3 4 0 0 7 0 0 0 0 0 11
B22 สํานักสงเสริมและฝกอบรม 17 32 22 71 1 5 2 8 18 37 24 79 6 0 46 0 0 1 0 0 132

ที่มา : กองการเจาหนาที่ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันที่  31/5/2548

ลูกจางชั่วคราว
สรุปจํานวนบุคลากร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ประจําเดือน    พฤษภาคม  2548

(มีคนครอง)
รวมขาราชการ  +  พนักงาน

รหัส หนวยงาน

ขาราชการ พนักงาน

1



ลูกจาง เงิน เงิน หนวยงาน พนักงาน ลูกจาง ผูทรง ผูมีความรู รวม
ก ข ค รวม ก ข ค รวม ก ข ค รวม ประจํา งบ รายได จางเอง เงินรายได ชาวตาง คุณวุฒิ ความ ทั้งสิ้น

ประมาณ ประเทศ พิเศษ สามารถ

ลูกจางชั่วคราว
สรุปจํานวนบุคลากร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ประจําเดือน    พฤษภาคม  2548

(มีคนครอง)
รวมขาราชการ  +  พนักงาน

รหัส หนวยงาน

ขาราชการ พนักงาน

B23 สํานักหอสมุด 0 37 31 68 0 6 0 6 0 43 31 74 11 0 54 0 0 0 0 0 139
B24 สถาบันคนควาและพัฒนาระบบนิเวศเกษตร 0 17 10 27 0 1 1 2 0 18 11 29 27 3 70 0 0 0 0 0 129
B25 สถาบันสุวรรณวาจกกสิกิจเพื่อการคนควาและพัฒนาปศุสัตว 0 18 10 28 0 0 0 0 0 18 10 28 57 0 0 0 0 0 0 0 85
B26 สถาบันอินทรียจันทรสถิตยเพื่อการคนควาและพัฒนาดานพืชศาสตร 0 29 14 43 0 0 1 1 0 29 15 44 116 0 86 89 0 0 0 0 335
B43 คณะสถาปตยกรรมศาสตร 17 1 1 19 10 1 0 11 27 2 1 30 0 0 23 0 10 0 0 1 64
B49 สถาบันภาษาศาสตรและวัฒนธรรมศึกษาราชนคริน 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 6 0 0 0 0 0 7
K01 สํานักงานอธิการบดี กพส. 0 26 50 76 0 4 4 8 0 30 54 84 187 0 88 0 57 0 0 0 416
K02 คณะเกษตร  กพส. 104 25 22 151 9 1 1 11 113 26 23 162 84 5 35 0 4 1 0 0 291
K04 คณะประมง กพส. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 4 0 0 0 0 0 10
K08 คณะวิศวกรรมศาสตร กพส. 35 6 15 56 9 0 0 9 44 6 15 65 27 0 50 0 3 0 0 1 146
K09 คณะศิลปศาสตรและวิทยาศาสตร 50 4 7 61 23 0 0 23 73 4 7 84 10 0 53 0 0 5 0 0 152
K10 คณะศึกษาศาสตร กพส. 65 3 5 73 2 0 0 2 67 3 5 75 16 0 71 0 0 0 0 0 162

   คณะศึกษาศาสตร กพส. 11 2 5 18 0 0 0 0 11 2 5 18 7 0 3 0 0 0 0 0 28
   โรงเรียนสาธิตฯ  กพส. 54 1 0 55 2 0 0 2 56 1 0 57 9 0 68 0 0 0 0 0 134

K13 คณะสัตวแพทยศาสตร กพส. 2 3 3 8 7 3 0 10 9 6 3 18 11 33 72 0 0 0 0 0 134
K15 บัณฑิตวิทยาลัย กพส. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
K18 สถาบันวิจัยและพัฒนาแหง ม.ก. กพส. 0 38 11 49 0 4 0 4 0 42 11 53 60 67 98 0 0 0 0 0 278
K25 สถาบันสุวรรณวาจกกสิกิจเพื่อการคนควาและพัฒนาปศุสัตว กพส. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 62 0 0 0 0 0 83
K22 สํานักสงเสริมและฝกอบรม กพส. 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 25 0 60 0 0 0 0 0 86
K23 สํานักหอสมุด กพส. 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 4 0 15 0 0 0 0 0 20
S01 สํานักงานวิทยาเขตเฉลิมพระเกียรติจังหวัดสกลนคร 0 0 4 4 0 11 22 33 0 11 26 37 0 17 136 0 0 2 0 1 193
S02 คณะทรัพยากรธรรมชาติและอุตสาหกรรมเกษต 1 0 0 1 25 7 2 34 26 7 2 35 0 2 12 0 0 0 0 0 49
S03 คณะวิทยาศาสตรและวิศวกรรมศาสตร 1 0 0 1 37 8 6 51 38 8 6 52 0 0 7 0 0 0 0 0 59

คณะศิลปศาสตรและวิทยาการจัดการ 0 0 0 0 33 0 1 34 33 0 1 34 0 1 3 0 0 0 0 0 38
สํานักวิทยบริการ 0 0 0 0 0 3 4 7 0 3 4 7 0 6 7 0 0 0 0 0 20

ที่มา : กองการเจาหนาที่ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันที่  31/5/2548
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ลูกจาง เงิน เงิน หนวยงาน พนักงาน ลูกจาง ผูทรง ผูมีความรู รวม
ก ข ค รวม ก ข ค รวม ก ข ค รวม ประจํา งบ รายได จางเอง เงินรายได ชาวตาง คุณวุฒิ ความ ทั้งสิ้น

ประมาณ ประเทศ พิเศษ สามารถ

ลูกจางชั่วคราว
สรุปจํานวนบุคลากร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ประจําเดือน    พฤษภาคม  2548

(มีคนครอง)
รวมขาราชการ  +  พนักงาน

รหัส หนวยงาน

ขาราชการ พนักงาน

วิทยาเขตลพบุรี 0 5 4 9 1 0 0 1 1 5 4 10 0 1 38 0 0 0 0 0 49
วิทยาเขตศรีราชา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15
สํานักงานวิทยาเขตศรีราชา 0 2 9 11 1 0 2 3 1 2 11 14 0 0 0 11 41 0 3 0 69
สํานักวิทยบริการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 27 0 0 0 28
บัณฑิตศึกษาสถาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 11
คณะวิทยาการจัดการ 5 0 0 5 4 0 0 4 9 0 0 9 0 0 0 2 35 0 2 0 48
คณะวิศวกรรมศาสตรศรีราชา 0 0 0 0 5 0 0 5 5 0 0 5 0 0 0 1 40 0 8 0 54
คณะทรัพยากรและสิ่งแวดลอม 2 0 0 2 4 0 0 4 6 0 0 6 0 2 0 3 27 0 0 0 38
วิทยาเขตสุพรรณบุรี 1 1 0 2 3 0 0 3 4 1 0 5 0 0 16 0 0 0 0 0 21
วิทยาเขตกระบี่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 11
วิทยาลัยเทคนิคการสัตวแพทย 0 0 0 0 3 2 1 6 3 2 1 6 0 8 2 0 0 0 0 0 16
สํานักการกีฬา + สระจุฬาภรณวลัยลักษณ 0 1 3 4 0 0 0 0 0 1 3 4 0 0 33 0 3 0 0 0 40
วิทยาลัยสิ่งแวดลอม 3 0 1 4 5 0 0 5 8 0 1 9 0 0 10 0 0 0 0 0 19
ศูนยพัฒนาและถายทอดเทคโนโลยีรัฐรวมเอกชน 0 0 0 0 0 1 2 3 0 1 2 3 0 0 0 6 3 0 0 0 12
โครงการจัดตั้งศูนยการศึกษาความหลากหลายทางชีวภา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ศูนยนานาชาติสิรินทรเพื่อการวิจัยพัฒนาและถายทอดเทคโนโลยี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 7
ศูนยการศึกษานานาชาติ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6
สํานักประกันคุณภาพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13
สถานพยาบาล 0 3 2 5 0 5 0 5 0 8 2 10 0 0 4 0 9 0 0 0 23
ศูนยเทคโนโลยีชีวภาพเกษตร (กพส.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4
หอขอมูลและนวัตกรรมเพื่อการถายทอด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5
สํานักพิมพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5
คลีนิกเทคโนโลยี  (กพส.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4

ที่มา : กองการเจาหนาที่ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันที่  31/5/2548

3



ลูกจาง เงิน เงิน หนวยงาน พนักงาน ลูกจาง ผูทรง ผูมีความรู รวม
ก ข ค รวม ก ข ค รวม ก ข ค รวม ประจํา งบ รายได จางเอง เงินรายได ชาวตาง คุณวุฒิ ความ ทั้งสิ้น

ประมาณ ประเทศ พิเศษ สามารถ

ลูกจางชั่วคราว
สรุปจํานวนบุคลากร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ประจําเดือน    พฤษภาคม  2548

(มีคนครอง)
รวมขาราชการ  +  พนักงาน

รหัส หนวยงาน

ขาราชการ พนักงาน

ศูนยผลิตภัณฑนม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 54
ศูนยหนังสือ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 44
สถาบันวิชาการดานสหกรณ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
รวม 1646 558 772 2976 494 135 99 728 2140 693 871 3704 1392 310 2797 255 503 70 40 12 9083

ที่มา : กองการเจาหนาที่ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันที่  31/5/2548
ผูจัดทํา………………………
หัวหนางานทะเบียนประวัติ………………..
ผูอํานวยการกองการเจาหนาที่……………
ผูอํานวยการกองการเจาหนาที่……………

ว/ด/ป ที่จัดทํา 13/6/48
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ลูกจาง เงิน เงิน พนักงาน ลูกจาง ผูทรง ผูมีความรู รวม
ก ข ค รวม ก ข ค รวม ก ข ค รวม ประจํา งบ รายได เงินรายได ชาวตาง คุณวุฒิ ความ ทั้งสิ้น

ประมาณ ประเทศ พิเศษ สามารถ

วิทยาเขตบางเขน 1365 423 620 2408 362 96 61 519 1727 519 681 2927 942 83 2332 299 67 25 12 6687
1 สํานักงานอธิการบดี 0 47 150 197 0 28 29 57 0 75 179 254 194 9 477 46 0 7 0 987
2 คณะเกษตร 111 11 27 149 19 3 0 22 130 14 27 171 120 2 131 4 0 2 0 430
3 คณะบริหารธุรกิจ 52 3 7 62 10 0 0 10 62 3 7 72 10 0 66 0 1 0 0 149
4 คณะประมง 50 15 18 83 16 4 6 26 66 19 24 109 46 0 39 6 0 0 0 200
5 คณะมนุษยศาสตร 101 3 10 114 34 0 0 34 135 3 10 148 12 0 39 15 19 0 0 233
6 คณะวนศาสตร 50 5 22 77 22 1 1 24 72 6 23 101 31 0 29 0 0 1 0 162
7 คณะวิทยาศาสตร 226 12 43 281 51 5 4 60 277 17 47 341 73 0 57 0 0 0 0 471
8 คณะวิศวกรรมศาสตร 197 26 50 273 36 1 2 39 233 27 52 312 37 0 141 87 0 1 9 587
9 คณะศึกษาศาสตร 270 8 30 308 64 0 0 64 334 8 30 372 48 1 402 0 46 9 0 878
10    คณะศึกษาศาสตร 68 5 30 103 28 0 0 28 96 5 30 131 48 1 46 0 0 1 0 227
11    โรงเรียนสาธิตฯ 202 3 0 205 36 0 0 36 238 3 0 241 0 0 356 0 46 8 0 651
12 คณะเศรษฐศาสตร 71 2 9 82 17 2 1 20 88 4 10 102 13 0 58 0 0 0 0 173
13 คณะสังคมศาสตร 45 6 12 63 25 1 0 26 70 7 12 89 13 0 21 0 0 2 0 125
14 คณะสัตวแพทยศาสตร 95 42 40 177 26 4 3 33 121 46 43 210 32 1 116 19 0 0 0 378
15 คณะอุตสาหกรรมเกษตร 66 3 21 90 21 1 1 23 87 4 22 113 16 2 42 17 0 1 0 191
16 บัณฑิตวิทยาลัย 1 9 7 17 0 2 2 4 1 11 9 21 3 0 37 34 1 1 0 97
17 สถาบันคนควาและพัฒนาผลิตผลทางการเกษตรและอุตสาหกรรมเกษตร 0 12 6 18 0 11 0 11 0 23 6 29 0 0 44 0 0 0 0 73
18 สถาบันคนควาและพัฒนาผลิตภัณฑอาหาร 0 42 34 76 0 5 1 6 0 47 35 82 65 0 30 24 0 0 0 201
19 สถาบันวิจัยและพัฒนาแหง ม.ก.  0 23 35 58 0 6 1 7 0 29 36 65 10 53 17 0 0 0 0 145
20 สํานักทะเบียนและประมวลผล 0 14 7 21 0 0 0 0 0 14 7 21 0 0 35 0 0 1 0 57
21 สํานักบริการคอมพิวเตอร 0 24 14 38 0 5 1 6 0 29 15 44 3 0 11 15 0 0 0 73
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22 สํานักพิพิธภัณฑและวัฒนธรรมการเกษตร 0 1 2 3 0 0 1 1 0 1 3 4 0 0 7 0 0 0 0 11
23 สํานักสงเสริมและฝกอบรม 11 14 9 34 1 5 2 8 12 19 11 42 6 0 39 0 0 0 0 87
24 สํานักหอสมุด 0 33 28 61 0 6 0 6 0 39 28 67 10 0 51 0 0 0 0 128
25 สถาบันคนควาและพัฒนาระบบนิเวศเกษตร 0 17 10 27 0 1 1 2 0 18 11 29 26 3 70 0 0 0 0 128
26 สถาบันสุวรรณวาจกกสิกิจเพื่อการคนควาและพัฒนาปศุสัตว 0 18 10 28 0 0 0 0 0 18 10 28 56 0 0 0 0 0 0 84
27 สถาบันอินทรียจันทรสถิตยเพื่อการคนควาและพัฒนาดานพืชศาสตร 0 29 14 43 0 0 1 1 0 29 15 44 115 0 171 0 0 0 0 330
28 คณะสถาปตยกรรมศาสตร 16 1 1 18 10 1 0 11 26 2 1 29 0 0 24 10 0 0 3 66
29 สถาบันภาษาศาสตรและวัฒนธรรมศึกษาราชนครินทร 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 7 0 0 0 0 8
30 วิทยาลัยเทคนิคการสัตวแพทย 0 0 0 0 5 2 1 8 5 2 1 8 0 8 4 0 0 0 0 20
31 สํานักการกีฬา + สระจุฬาภรณวลัยลักษณ 0 1 3 4 0 0 1 1 0 1 4 5 3 0 32 3 0 0 0 43
32 วิทยาลัยสิ่งแวดลอม 3 0 1 4 5 0 0 5 8 0 1 9 0 0 10 0 0 0 0 19
33 ศูนยพัฒนาและถายทอดเทคโนโลยีรัฐรวมเอกชน 0 0 0 0 0 1 2 3 0 1 2 3 0 0 6 3 0 0 0 12
34 โครงการจัดตั้งศูนยการศึกษาความหลากหลายทางชีวภาพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 ศูนยนานาชาติสิรินทรเพื่อการวิจัยพัฒนาและถายทอดเทคโนโลยี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 6
36 ศูนยการศึกษานานาชาติ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7
37 สํานักประกันคุณภาพ 0 1 0 1 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 0 14 0 0 0 16
39 หอขอมูลและนวัตกรรมเพื่อการถายทอด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5
40 สํานักพิมพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5
40 ศูนยเทคโนโลยีชีวภาพเกษตร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2
41 ศูนยผลิตภัณฑนม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 54
42 ศูนยหนังสือ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 44
43 สถาบันวิชาการดานสหกรณ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

วิทยาเขตกําแพงแสน 266 127 129 522 58 12 5 75 324 139 134 597 434 94 649 75 5 0 1 1855
44 สํานักงานอธิการบดี กพส. 0 26 50 76 0 4 4 8 0 30 54 84 190 0 92 67 0 0 0 433
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ลูกจาง เงิน เงิน พนักงาน ลูกจาง ผูทรง ผูมีความรู รวม
ก ข ค รวม ก ข ค รวม ก ข ค รวม ประจํา งบ รายได เงินรายได ชาวตาง คุณวุฒิ ความ ทั้งสิ้น

ประมาณ ประเทศ พิเศษ สามารถ

ตารางที่ 2  สรุปจํานวนบุคลากร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ประจําเดือน    สิงหาคม  2548

รหัส หนวยงาน

ขาราชการ พนักงาน รวมขาราชการ  +  พนักงาน
(มีคนครอง)

ลูกจางชั่วคราว

45 คณะเกษตร  กพส. 104 25 22 151 15 1 1 17 119 26 23 168 84 5 35 4 1 0 0 297
46 คณะประมง กพส. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 5 0 0 0 0 11
47 คณะวิศวกรรมศาสตร กพส. 35 5 15 55 10 0 0 10 45 5 15 65 27 0 50 4 0 0 1 147
48 คณะศิลปศาสตรและวิทยาศาสตร 50 4 7 61 21 0 0 21 71 4 7 82 10 0 56 0 4 0 0 152
49 คณะศึกษาศาสตร กพส. 64 3 5 72 2 0 0 2 66 3 5 74 16 0 74 0 0 0 0 164

   คณะศึกษาศาสตร กพส. 11 2 5 18 0 0 0 0 11 2 5 18 7 0 2 0 0 0 0 27
   โรงเรียนสาธิตฯ  กพส. 53 1 0 54 2 0 0 2 55 1 0 56 9 0 72 0 0 0 0 137

50 คณะสัตวแพทยศาสตร กพส. 2 3 3 8 7 3 0 10 9 6 3 18 11 0 84 0 0 0 0 113
51 บัณฑิตวิทยาลัย กพส. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 สถาบันวิจัยและพัฒนาแหง ม.ก. กพส. 0 39 10 49 0 3 0 3 0 42 10 52 60 68 100 0 0 0 0 280
53 สถาบันสุวรรณวาจกกสิกิจเพื่อการคนควาและพัฒนาปศุสัตว กพส. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 60 0 0 0 0 81
54 สํานักสงเสริมและฝกอบรม กพส. 5 18 13 36 0 1 0 1 5 19 13 37 25 0 67 0 0 0 0 129
55 สํานักหอสมุด กพส. 0 4 4 8 0 0 0 0 0 4 4 8 5 0 16 0 0 0 0 29
56 คณะวิทยาศาสตรการกีฬา 6 0 0 6 3 0 0 3 9 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 9
57 ศูนยเทคโนโลยีชีวภาพเกษตร (กพส.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5
58 คลีนิกเทคโนโลยี  (กพส.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5

วิทยาเขตเฉลิมพระเกียรติจังหวัดสกลนคร 2 0 4 6 103 35 43 181 105 35 47 187 0 25 162 0 2 0 1 377
59 สํานักงานวิทยาเขตเฉลิมพระเกียรติจังหวัดสกลนคร 0 0 4 4 0 14 28 42 0 14 32 46 0 14 136 0 2 0 1 199
60 คณะทรัพยากรธรรมชาติและอุตสาหกรรมเกษตร 1 0 0 1 28 7 2 37 29 7 2 38 0 1 12 0 0 0 0 51
61 คณะวิทยาศาสตรและวิศวกรรมศาสตร 1 0 0 1 41 9 7 57 42 9 7 58 0 0 6 0 0 0 0 64
62 คณะศิลปศาสตรและวิทยาการจัดการ 0 0 0 0 34 0 1 35 34 0 1 35 0 1 0 0 0 0 0 36
63 สํานักวิทยบริการ 0 0 0 0 0 5 5 10 0 5 5 10 0 9 8 0 0 0 0 27

วิทยาเขตศรีราชา 7 2 9 18 14 0 2 16 21 2 11 34 15 2 18 184 0 13 0 266
65 สํานักงานวิทยาเขตศรีราชา 0 2 9 11 1 0 2 3 1 2 11 14 15 0 11 42 0 3 0 85
66 สํานักบริการวิทยาการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 26 0 0 0 27

ที่มา : กองการเจาหนาที่ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันที่  31/8/2548
3



ลูกจาง เงิน เงิน พนักงาน ลูกจาง ผูทรง ผูมีความรู รวม
ก ข ค รวม ก ข ค รวม ก ข ค รวม ประจํา งบ รายได เงินรายได ชาวตาง คุณวุฒิ ความ ทั้งสิ้น

ประมาณ ประเทศ พิเศษ สามารถ

ตารางที่ 2  สรุปจํานวนบุคลากร มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ประจําเดือน    สิงหาคม  2548

รหัส หนวยงาน

ขาราชการ พนักงาน รวมขาราชการ  +  พนักงาน
(มีคนครอง)

ลูกจางชั่วคราว

67 บัณฑิตศึกษาสถาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 0 0 0 13
68 คณะวิทยาการจัดการ 5 0 0 5 4 0 0 4 9 0 0 9 0 0 2 36 0 2 0 49
69 คณะวิศวกรรมศาสตรศรีราชา 0 0 0 0 5 0 0 5 5 0 0 5 0 0 1 41 0 8 0 55
70 คณะทรัพยากรและสิ่งแวดลอม 2 0 0 2 4 0 0 4 6 0 0 6 0 2 2 27 0 0 0 37

0
วิทยาเขตลพบุรี 0 5 4 9 1 0 0 1 1 5 4 10 0 1 41 0 0 0 0 52

0
วิทยาเขตสุพรรณบุรี 1 1 0 2 3 0 0 3 4 1 0 5 0 0 14 0 0 0 0 19

0
วิทยาเขตกระบี่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13
รวม 1641 558 766 2965 541 143 111 795 2182 701 877 3760 1391 205 3229 558 74 38 14 9269

ที่มา : กองการเจาหนาที่ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร  ขอมูล ณ  วันที่  31/8/2548
ผูจัดทํา………………………
หัวหนางานทะเบียนประวัติ………………..
ผูอํานวยการกองการเจาหนาที่……………
ผูอํานวยการกองการเจาหนาที่……………

ว/ด/ป ที่จัดทํา 9/9/48
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